Образец 2. Договор о направлении на независимую оценку
квалификации

ДОГОВОР № 17

о направлении на независимую оценку квалификации

г. Москва 20 февраля 2017 г.

ГУ «Колледж № 22», именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице директора Елен-

кина Георгия Валентиновича, действующего на основании Устава, с одной стороны и Нови-

кова Ирина Николаевна, именуемая в дальнейшем «Работник», с другой стороны в связи

с необходимостью подтверждения соответствия квалификации Работника требованиям

профстандарта «Бухгалтер», утвержденного приказом Минтруда России от 22 декабря

2014 г. № 1061н, договорились о следующем:

1. Работодатель в феврале 2017 года направляет Работника на независимую оценку

квалификации на основании положений Федерального закона от 3 июля 2016 г. № 238-ФЗ,

статей 187, 196, 197 Трудового кодекса РФ.

2. Независимую оценку квалификации проведет центр оценки квалификаций

                                                                                                        , с которым Работодатель заключил

договор об оказании услуг от 17 февраля 2017 г. № 19. Работодатель оплачив ает услуги

центра оценки квалификаций за счет собственных средств.

3. Работник проходит н езависимую оценку квалификации с отрывом от работы 22 фев-

раля  2017 года.

4. На период прохождения независимой оценки квалификации с отрывом о т работы за

Работником сохраняются:

– должность;

– средняя заработная плата.

5. На период прохождения независимой оценки квалификации с отрывом от работы в дру-

гой местности Работнику оплачиваются командировочные расходы в порядке и размерах,

которые предусмотрены положением о командировках ра ботников ГУ «Колледж № 22».

6. После прохождения квалификационного экзамена и получения итоговых документов

Работ ник в течение одного рабочего дня должен представить такие документы Работодателю.

Адреса сторон договора:

Работодатель: Работник:

115372, г. Москва, 105064, г. Москва,

ул. Бирюлевская, д. 55, корп. 2  ул. Старая  Басманная, д. 7, кв. 97

Подписи сторон:

                    Г.В. Еленкин                                                       И.Н. Новикова

Подписи ст

           Г

74 Зарплата в учреждении • zpbudgetnik.ru • e.zpbudgetnik.ru

ДОКУМЕНТАЦИЯ

ZBU02_72-74(ocenka).indd   74ZBU02_72-74(ocenka).indd   74 1/27/17   6:22 PM1/27/17   6:22 PM